MMNbOTUHHbIE NUCTOBbLIE HOXHULbI - FuapaBn

LVD HST 31/13

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

ApTukyn: 0104318

Twn cTaHka: MNbOTVHHBbIE NMCTOBbLIE HOXHULLbI -
"mppaenunyeckne

Mpoussoantens: LVD

Mogenb: HST 31/13

lNon 1991

npoun3BoACTBa:

Tvn ynpaBneHns: KOHBEHLMOHAMbHbIIA

CtpaHa Belgium

Npon3BOAUTENb:

MecTtoHaxoxaeH Leipzig 2

ve:

Cpok noctaeku: HesamepnnutensHo

Ycnosus EXW, free on truck unpacked

nocTaBku:

LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

LivpuHa nucra:

TonwwuHa nucta:

PaccTosiHme mexay KOnoHHamu:
O/MHA HoXa:

HwxHwi comkcarop:

33HUA JaTyuK :

PerynupoBka 3a3opa pe3ku:
cutting angle adjustable:
KONMYeCcTBO yAapoB:

BbicoTa ot nona:

Paamep ctona:

HanpsxeHwe:

O6was notpebnsiemMast MOWHOCTb:
Bec MawwmHbl okK.:

Pa3mepbl MawmHb:

JdononHutenbHas uHdpopmauums

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

AL

3100 mm

13 mm

3820 mm

3150 mm

9 (hydraulisch) Stuck
1000 mm (elektisch)
manuell mm

0,5 - 3° elektrisch
min./max.:10 /40 Hub / Min
1000 mm

T x B: 500 x 3200 mm
380/50V/Hz

21 kW

8,8t
ca.44x22x2,1m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com

Web: http://www.wmwag.com
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